
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.55.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie:  przekazania sprzętu pożarniczego, w formie darowizny na rzecz Ochotniczych 

Straży Pożarnych z Gminy Gorzów Śląski. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U z 2024 r. poz. 233  

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Przekazać nieodpłatnie na własność jednostkom ochrony przeciwpożarowej następujący sprzęt 

będący w ewidencji pozostałych środków trwałych Gminy Gorzów Śląski: 

1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Uszycach: 

- Wąż tłoczny W-75- 14 szt. 

- Wąż tłoczny W- 52 – 8 szt 

- Komplet męski z elany- 3 szt. 

- Mundur strażaka z czapką -4 szt. 

- Buty strażackie WZ- 5 szt. 

- Buty PRIMUS- 1 szt. 

- Zestaw pierwszej pomocy – 1 szt. 

- Hełm biały DIAMOND – 5 szt. 

- Ubrania specjalne – 3 szt. 

- Kombinezon przeciw szerszeniom – 1 szt. 

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowicach: 

- wąż W-75 – 9 szt. 

- wąż tłoczny W-52 – 4 szt 

- mundur wyjściowy z elany – 6 szt. 

- ubrania UPS – 6 szt. 

- buty strażackie – 5 szt. 

- umundurowanie strażaków (ubranie specjalne) – 7 szt. 

3. Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobylej Górze- Pakoszowie: 

- wąż tłoczny W-75 – 9 szt. 

- wąż W-52 – 2 szt. 

- mundury wyjściowe – 6 szt. 

- ubrania koszarowe – 8 szt. 

- buty bojowe Proline – 1 szt. 

- buty strażackie WZ – 5 szt. 

4. Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzowie Śląskim: 

- siekierołom – 1 szt. 

- wąż W-75 – 18 szt. 



- wąż W-52 – 14 szt. 

- wąż tłoczny W - 110 – 4 szt.  

- mundury – 12 szt. 

- Hełm biały DIAMOND – 6 szt. 

- Radiotelefon Motorolla – 1 szt. 

- ubrania koszarowe- 3 szt. 

- ubrania ochronne (strażackie) - 10 szt. 

- buty bojowe Proline – 1 szt. 

- buty strażackie WZ – 10 szt. 

- hełm strażacki Celista – 6 szt. 

- zestaw zasilająco ładujący do Dragera – 1 szt. 

5. Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastrzygowicach: 

- Wąż tłoczny W-75 – 5 szt 

- mundur strażaka z czapką – 6 szt. 

- ubrania robocze – 4 częściowe – 6 szt. 

- buty bojowe Proline – 1 szt. 

- buty strażackie WZ – 5 szt. 

- mundur wyjściowy – 2 szt. 

6. Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrońsku: 

- mundury wyjściowe – 3 szt. 

- wąż tłoczny W – 75 – 9 szt. 

- ubrania bojowe UPS – 6 szt 

- buty bojowe Proline – 1 szt. 

- buty strażackie WZ – 5 szt 

- ubrania koszarowe – 7 szt. 

- mundur galowy (strażaka) – 7 szt. 

7. Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozłowicach: 

- wąż tłoczny W-75 – 13 szt. 

- wąż tłoczny W-52 – 4 szt. 

- wąż tłoczny W-42 – 2 szt. 

- sztandar – 1 szt. 

- komplet męski z elany – 6 szt. 

- mundur – 3 szt. 

- buty bojowe – 1 szt. 

- ubrania ochronne WUS – 6 szt. 

- kocioł miałowy z nadmuchem – 1 szt. 

- buty strażackie oficer – 6 szt. 

- hełm strażacki ZS – 7 szt. 

- ubrania specjalne – 2 szt. 

8. Ochotniczej Straż Pożarna w Jamach: 

- wąż tłoczny W-75 – 11 szt. 

- wąż tłoczny W-52 – 4 szt. 

- wąż tłoczny W- 42 – 4 szt. 

- ubrania bojowe (specjalne) – 8 szt. 

- Buty Proline – 1 szt. 

- buty strażackie WZ – 5 szt. 

- ubrania koszarowe – 7 szt. 

- mundur galowy – 1 szt. 

- buty strażackie – 3 szt. 



 

§ 2 

 

1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania sprzętu, o którym mowa  

w § 1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Gorzów Śląski  

a jednostkami OSP. 

2. Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego 

Załącznik do Umowy darowizny. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenie powierza się pracownikowi merytorycznemu zajmującemu się 

sprawami ochrony przeciwpożarowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 


